
Ogłoszenie nr 500300610-N-2018 z dnia 17-12-2018 r.  
Kije: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 659042-N-2018  
Data: 07-12-2018  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Gmina Kije, Krajowy numer identyfikacyjny 29101008500000, ul. Kije  16, 28404   Kije, 
woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 568 009, e-mail kije@bipjst.pl, faks 
413 568 009.  
Adres strony internetowej (url): www.kije.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 4)  
W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych przez okres 
1 roku (12 miesięcy), wskazanych w SIWZ od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne z terenu Gminy Kije z 
miejscowości: Borczyn, Czechów, Gartatowice, Gołuchów, Górki, Hajdaszek, Janów, Kije, 
Kliszów, Kokot, Lipnik, Rębów, Samostrzałów, Stawiany, Umianowice, Wierzbica, 
Włoszczowice, Wola Żydowska, Wymysłów, Żydówek oraz obsługa PSZOK, którą 
Zamawiający przekaże wybranemu wykonawcy. Gmina zajmuje powierzchnię 10017 ha w 
której wg złożonych deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami zamieszkuje 
4238 mieszkańców w 1365 nieruchomościach. Usługa będzie polegała na odbiorze 
zgromadzonych w sposób selektywny jak i zmieszany odpadów komunalnych w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego 
użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów ulegających 
biodegradacji przekazanych do składowania zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zapisami obowiązującego w czasie trwania 
umowy Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, oraz zgodnie z obowiązującym w 
czasie trwania umowy Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kije 
stanowiący załącznik 8 do SIWZ  
W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych 
przez okres 2 lat (24 miesiące), wskazanych w SIWZ od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne z terenu Gminy 
Kije z miejscowości: Borczyn, Czechów, Gartatowice, Gołuchów, Górki, Hajdaszek, Janów, 
Kije, Kliszów, Kokot, Lipnik, Rębów, Samostrzałów, Stawiany, Umianowice, Wierzbica, 
Włoszczowice, Wola Żydowska, Wymysłów, Żydówek oraz obsługa PSZOK, którą 
Zamawiający przekaże wybranemu wykonawcy. Gmina zajmuje powierzchnię 10017 ha w 
której wg złożonych deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami zamieszkuje 
4238 mieszkańców w 1365 nieruchomościach. Usługa będzie polegała na odbiorze 
zgromadzonych w sposób selektywny jak i zmieszany odpadów komunalnych w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego 
użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów ulegających 
biodegradacji przekazanych do składowania zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zapisami obowiązującego w czasie trwania 
umowy Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, oraz zgodnie z obowiązującym w 



czasie trwania umowy Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kije 
stanowiący załącznik 8 do SIWZ  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.2)  
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2018-12-17, godzina: 09:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze 
względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg 
ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich 
mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > 
polski  
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu: Data: 2018-12-19, godzina: 09:00, Skrócenie terminu składania wniosków, 
ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg 
ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich 
mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > 
polski  
 


